
UCHWAŁA NR LXIX/556/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Mońkach na 2024r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy n/w stałych Komisji Rady Miejskiej w Mońkach na 2024r.: 

1) Komisji do spraw Rodziny, Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej; 

2) Komisji do spraw Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gospodarczego; 

3) Komisji do spraw Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Sportu; 

4) Komisji Rewizyjnej; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

które stanowią załączniki, odpowiednio od Nr 1 do Nr 5, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B669E73-9683-46FC-80AA-A278AF33BD19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/556/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW RODZINY, OŚWIATY, KULTURY I OPIEKI SPOŁECZNEJ 
NA 2024 ROK 

1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mońki za 2023r. 

2) Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2025r. 

4) Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

5) Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania Komisji. 

6) Spotkania Komisji z Kierownikami jednostek organizacyjnych gminy oraz innymi instytucjami 
i organizacji pozarządowymi, które wspierają i działają na rzecz rodziny, oświaty, kultury i opieki 
społecznej. 

7) Podejmowanie działań oraz określenie ich efektów w realizacji programów przeciwko przemocy, agresji, 
patologiom i innych programów profilaktycznych. 

8) Wspieranie inicjatyw podejmowanych na rzecz rodziny, oświaty, kultury i opieki społecznej, 
realizowanych przez jednostki organizacyjne, a także osoby indywidualne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B669E73-9683-46FC-80AA-A278AF33BD19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/556/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROZWOJU 
GOSPODARCZEGO NA 2024 ROK 

1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mońki za 2023r. 

2) Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2025r. 

4) Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

5) Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B669E73-9683-46FC-80AA-A278AF33BD19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/556/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, ZDROWIA I SPORTU 
NA 2024 ROK 

1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mońki za 2023r. 

2) Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2025r. 

4) Ocena wniosków złożonych przez kluby sportowe, zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/364/14 Rady Miejskiej 
w Mońkach z dnia 9 października 2014r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu w Gminie Mońki. 

5) Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

6) Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B669E73-9683-46FC-80AA-A278AF33BD19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/556/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mońki za 2023r. oraz zaopiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek 
 - maj/czerwiec. 

2) Przeprowadzenie kontroli w Bibliotece Publicznej w Mońkach - w zakresie realizacji zadań statutowych 
w 2023r. - III kwartał. 

3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2025r. - IV kwartał. 

4) Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

5) Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania Komisji. 

6) Inne czynności wynikające z Regulaminu Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B669E73-9683-46FC-80AA-A278AF33BD19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/556/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mońki za 2023r. 

2) Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2025r. 

4) Rozpatrywanie spraw i opiniowanie skarg, wniosków i petycji kierowanych zgodnie z kompetencją do 
rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

5) Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

6) Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B669E73-9683-46FC-80AA-A278AF33BD19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/556/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW RODZINY, OŚWIATY, KULTURY I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, ZDROWIA I SPORTU NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3

	Załącznik 4
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	pkt 3 w zał.4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4
	pkt 6 w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5
	pkt 3 w zał.5
	pkt 4 w zał.5
	pkt 5 w zał.5
	pkt 6 w zał.5



